8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
miNisTÉRio DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-?795
E MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 005/201 9/CFH, DE 24 DE JANEIRO DE 2019

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo em vista o
Memorando n' 001/201 9/PPGFIL;

RESOLVE

Art. I' Designar a professora Franciele Bote Petry para compor o .Colegiado Delegado do
Programa de Pós-Graduação em Filosofia, como Representante da Área de Ética e Filosofia
Política, com efeito retroativo a 01 de janeiro de 20 19 até 3 Ide dezembro de 2021.

Art. 2' Revogar, a partir de 01 de janeiro de 2019, a Portaria n' 139/2017/CFH, de 31 de
agosto de 2017.

ÕUZARO